平成 30 年 8 月 22 日

各  位

上場会社  古野電気株式会社

代 表 者  代表取締役社長 古野 幸男

（コード番号 6814 東証第一部）

問合せ先  取締役人事総務部長 大矢 智資

（TEL：0798-63-1017）

取締役の担当および委嘱変更ならびに人事異動のお知らせ

 本日開催の取締役会において、下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の担当および委嘱

（平成 30 年 9 月 1日付）

地位および氏名 新 旧

取締役

藤田
ふじた

 尚
なお

住
すみ

舶用機器事業部三木工場長

舶用機器事業部三木工場長兼

三木工場製造部長

取締役

山宮
やまみや

 英
ひで

紀
のり

品質統括監理室・経営企画部・情報シス

テム部・経理部・環境担当

経営企画部長、エネルギー管理統括者

経営企画部・情報システム部・経理部・

環境担当

経営企画部長、エネルギー管理統括者

２．人事異動

（平成 30 年 9 月 1日付）

氏名 新 旧

岡本
おかもと

 真
まさ

季
とし

 舶用機器事業部三木工場製造部長 舶用機器事業部三木工場製造部次長

池田
いけだ

 貴彦
たかひこ

システム機器事業部ＩＴＳビジネスユ

ニット開発部長

システム機器事業部ＩＴＳビジネスユ

ニット開発部開発２課長

鷲田
わしだ

 健人
たけひと

システム機器事業部事業管理部企画課

技術企画担当部長

システム機器事業部ＩＴＳビジネスユ

ニット開発部長

以 上